t,

j

i
J

j

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criad deo M nqLei un 27 dezembrode 2000depela icipa 42/2@0,

Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

wErlrm x cpÀl lx

!uA§.tsTBÂDls
GABI}ITTE

DÀ PBETTITA
Gr^roEs

^vrxcot
novÁs(ofi q{xsr 9

PORTARIA N'02212024, DE 31 DE JANEIRO DÍ,2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MTINICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARÀÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,11, da Constituição
Fedeml e pelo aú.71,XI, c/c o art. 94,11,*t', ambos da Lei Orgânica do Municipio;

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar ANNEfi{ PAOLA CHAGA DO NASCIMENTO, portadora do CPF no

012.274.134-08 do cargo de ASSESSOR DE DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRLTTURA NIVEL I, lotado na SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E INFRAESTRUTURA deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 31 dC jANCiTO dC

2024.

JoYCE RENAL,' u,ffi, DE FIGIIEIRED0
Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10